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[Tpunoxenne 15

K pelieHno MopiaHCKoro ropoickoro

Cosera HapOAHBIX OCITYTATOB

«O 010/KETE TOPOJCKOTO OKpyTa ropoja
Mopmancka Tam6oBckoit o6actu Ha 2026 rox 1 Ha
1anHoBbIi epuona 2027 u 2028 rogosy

HUcrounuku punancupoBanus nepuuura 0r01:KeTa ropoacKoro okpyra

ropoaa Mopmancka Tam6oBckoii 06;1acTu Ha 2026 roa

TBIC. pyOJeit

Kon

HaunmenoBaunue

Cymma

BCET'O
000 01 03 00 00 00 0000 000

000 01 03 01 00 04 0000 710

000 01 03 01 00 04 0000 810

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 02 01 04 0000 510

000 01 05 02 01 04 0000 610

bropkeTHBIC KpeaUThI U3 APYTHX OI0KETOB
OrouKeTHOM cucteMbl Poccutickort Denepamnmu
[IpuBneyenue KpeAUTOB U3 APYTUX OIOKETOB
OromxeTHOM cuctembl Poccuiickoin @enepanuun
010KETaMU TOPOJICKUX OKPYTOB B BJIIOTE
Poccuiickoit denepanun

[Toramenue GroKeTaMU TOPOJACKUX OKPYTOB
KpPEUTOB U3 JPYTUX OIOKETOB OI0HKETHOM
cuctembl Poccutickoit deaepaiiuy B BaIOTE
Poccuiickoit ®eneparuu

H3MeHeHne 0CTaTKOB CPEACTB HA CUETAX IO YUETY
CpencTB OIOIKETOB

VYBenuueHue npoYnx OCTaTKOB JICHEKHBIX
CpencTB OIO/IKETOB TOPOJICKUX OKPYTOB
YMEHBIIEHNUE IPOUYNUX OCTATKOB JEHEKHBIX
CpEeICTB OIO/IKETOB TOPOJICKHX OKPYTOB

-5400,0
-5400,0

0,0

-5400,0

0,0

-1411 265,4

1405 865,4



